FiN Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 30/10/2016 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CIELOALESSIA
2 1 6 URBANETTO VITTORIA
3 1 5 MODOLO MATILDE
4 1 3 BOTTAZZO ANITA
5 2 1 DESERIOARIANNA
6 1 2 ZANCODESY
7 2 3 TONETTOELENA
8 2 7 DEPIERIGIORGIA
9 1 1 PAVANGRETA
10 1 8 SARTORISOFIA
11 1 7 MONTAGNER ALICE
12 2 4 ANASTRELLI SARA
13 3 2 LAZZARETTI GIORGIA
14 3 3 KLEMENTKLARISSA
15 2 2 COCCONCELLIBEATRICE
16 4 6 PETTENELLA NINA
17 4 3 GAMBERONI MARTA
18 3 8 POPAALEXIA MARIA
19 2 8 MINTO GIOVANNA
20 6 5 AGGIO DAISY
21 2 5 DECARLIDANIELA
22 5 4 PERETTO MARIA CLARA
23 2 6 GARZETTA ALESSANDRA
24 3 1 HUEZNICOLE
25 5 6 D'ALFONSO EMMA
26 4 7 VAROTTO SOFIA
27 6 1 DEFAVERIELISA
28 3 4 DALLA TORRE NICOLE
29 11 8 AGNOLETTO SARA
30 3 7 MEJRISONIA
31 5 8 SCHIAVON MARTA
32 3 6 ZACCARIA GIORGIA
33 6 8 SABADINEMMA
34 7 4 CIOBANU GIOVANNA
35 3 5 DELZOTTO VALENTINA
36 8 7 RICCICHIARA
37 4 2 BENINCA'SARA
38 6 7 NICORA VITTORIA
39 5 1 ONGARO GRETA
40 4 8 CEOLINGRETA
41 4 4 CORDA MARTINA
42 5 5 ZAMBERLAN ASIA
43 8 5 CUNEGATTIALESSIA
244 6 2 MARSICOARIANNA
5§45 10 4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA
% 46 11 5 MORESCHINI ANGELICA
§ 47 10 6 ARGENTINI VALENTINA
48 9 8 LAGOREBECCA
248 7 3 LAGOGRETA
250 4 1 HUTASARA
§ 51 11 4 GASPAROTTO SOFIA
2 52 9 4 SCANFERLA GLORIA
8
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2004
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Societa

LEOSPORT

2001 TEAM

HYDROS

STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
LEOSPORT

PIAVE NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
Rappr. AZZURRA PRESIDENT
Rappr. AZZURRA PRESIDENT
Rappr. AZZURRA PRESIDENT
TEAM SPORT ISOLA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
STILELIBERO SSD

3 PISCINE

RINASCITA TEAM ROMAGNA
3 PISCINE

LEOSPORT

LEOSPORT

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

STILELIBERO SSD

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
2001 TEAM

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
3 PISCINE

CAORLE NUOTO

ARCA TEAM

RINASCITA TEAM ROMAGNA
HYDROS

PIAVE NUOTO

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
STILELIBERO SSD

HYDROS

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
STILELIBERO SSD

3 PISCINE

3 PISCINE

Rappr. GIS

3 PISCINE

MIRANO NUOTO

ARCA TEAM

RARI NANTES MAROSTICA
GABBIANO

Foglion. 1
15/11/2016

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:58.24
00:58.59
01:00.15
01:00.16
01:00.93
01:01.28
01:01.30
01:01.43
01:01.56
01:01.83
01:01.87
01:02.31
01:02.35
01:02.42
01:02.56
01:02.57
01:02.73
01:02.82
01:02.87
01:03.12
01:03.22
01:03.41
01:03.63
01:03.70
01:03.85
01:03.88
01:04.17
01:04.28
01:04.32
01:04.38
01:04.40
01:04.45
01:04.48
01:04.56
01:04.58
01:04.68
01:04.74
01:04.82
01:04.99
01:05.16
01:05.18
01:05.22
01:05.39
01:05.47
01:05.51
01:05.52
01:05.61
01:05.72
01:05.72
01:05.78
01:05.86
01:06.02

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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52 10 2
54 7 6
55 5 2
56 10 3
57 10 7
57 7 2
50 7 1
60 12 5
61 6 3
62 10 1
63 7 8
64 7 7
65 9 3
66 7 5
67 11 7
68 8 6
69 11 6
70 13 4
77 5 3
72 8 8
73 8 1
74 9 5
75 8 4
76 12 7
77 9 1
78 14 5
79 12 6
80 9 6
81 13 1
82 9 2
83 8 2
84 13 2
85 11 2
86 5 7
87 15 2
88 8 3
89 9 7
90 13 7
91 14 3
92 12 1
93 13 8
94 12 3
95 14 4
9% 14 8
97 12 2
98 14 1
99 14 2
100 11 1
101 16 7
102 12 8

_103 10 8
5104 14 6
$105 14 7
g 106 10 5
£107 12 4
§108 17 1
5109 15 3
f110 17 7
$111 11 3

Generato da NIAG.

Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZANET ILENIA
MASSAROTTO MATILDE
RAIMONDI ERIN
SCAPOLI MARTA
PERUZZO ELENA
SIMONETTO EMMA

LION ANNA

TOLIN GIULIA

MAINARDI GIOIA
BONONI GAIA

GARSTEA DANIELA
FERRI ELENA

DE GENNARO ELEONORA
GITTO FRANCESCA
AMBLER SOFIA CORAL
TREVISAN VITTORIA
TEDESCO MARTINA
FURIAN GIULIA
MAZZUCATO ELEONORA
VALMORI SOFIA
GIURIATO MARTINA
SANTORO GIORGIA
VERONESE MARTINA
NALON VITTORIA
MICHELON ELENA
GATTO CHIARA

DALLE NOGARE ELENA
SPILLER ANNA
DONADEL ANNA
MENEGHINI NOEMI
ATEKA ALEGRIA NAIARA
DAL MAISTRO GIORGIA
MENEGALDO EMMA
TURCUTTO SILVIA
NICODIM AMALIA
BALBONI DIANA
RICETTO MARIA
BETTARELLO GIULIA
LAZZARO GINEVRA
MONTANARI VALENTINA
CIRAUDO LUCIA
BOGGIAN MARTINA
MAGNANTE MADDALENA
CARLETTI GIORGIA
ZUCCHELLO ELENA

DAL PRA' ANNA
SANTAGATI MARISOL
FERRACIN MARIAGIULIA
SEGATTO ALESSIA
PUDDU JASMINE
ZOLLINO GIORGIA
TOFFOLO ROSSIT AURORA
CLAESSON EMMY SIGRID
BOSCHIN LISA
COSTANZO ELENA
MESTRONI FRANCESCA
DALLE NOGARE MARTA
BERTUZZI ALICE
CAUSIN VALENTINA

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
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2004
2004
2004
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2004
2003
2004
2004
2003
2004
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2004
2003
2004
2004

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO

3 PISCINE

OCCHIOBELLO NUOTO

3 PISCINE

Rappr. GIS

HYDROS

3 PISCINE

ROSA BLU

OCCHIOBELLO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
Rappr. AZZURRA PRESIDENT
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
STILELIBERO SSD
GABBIANO

PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO

RINASCITA TEAM ROMAGNA
MIRANO NUOTO

ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO

Rappr. GIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SCHIO NUOTO

LEOSPORT

HYDROS

3 PISCINE

FONDAZIONE BENTEGODI
SCHIO NUOTO

HYDROS

ARCA TEAM

3 PISCINE

OCCHIOBELLO NUOTO
HYDROS

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
TEAM SPORT ISOLA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
GABBIANO

FONDAZIONE BENTEGODI

3 PISCINE

PARCO LIVENZA

ROSA BLU

3 PISCINE

CAORLE NUOTO

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PADOVANUOTO

ARCA TEAM

SCHIO NUOTO

ARCA TEAM

STILELIBERO SSD

Foglio n. 2
15/11/2016

01:06.02
01:06.15
01:06.18
01:06.36
01:06.38
01:06.38
01:06.41
01:06.43
01:06.55
01:06.58
01:06.76
01:06.77
01:06.83
01:06.86
01:06.89
01:07.01
01:07.09
01:07.27
01:07.44
01:07.52
01:07.57
01:07.63
01:07.71
01:07.91
01:08.13
01:08.15
01:08.40
01:08.47
01:08.49
01:08.57
01:08.68
01:08.82
01:08.94
01:09.04
01:09.08
01:09.34
01:09.47
01:09.55
01:09.67
01:09.82
01:09.87
01:09.98
01:10.17
01:10.22
01:10.26
01:10.38
01:10.46
01:10.48
01:10.50
01:10.52
01:10.69
01:10.77
01:10.91
01:11.24
01:11.38
01:11.41
01:11.89
01:11.96
01:12.07
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Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI RIEPILOGATIVI

GENCO ALESSANDRA
FARINAZZO NOEMI
SCOMAZZON ALICE
COHEN NOA
IONASCU EMANUELA
SEGONI ANNA

LO CISTRO GIULIA GIOVANNA
VIVIAN CAMILLA
MELOTTI RACHELE
MORESCO GAIA
LERPINI GIULIA
GIUNTA AURORA
MAGGIO CLAUDIA
CEOLA ANGELA
BONALDO LUCRETIA
MARZARI MARGHERITA
DE LUCA PETRA
ZANARDO GIULIA
LAZZARINI LINDA
CATTO ARIANNA
GUIDOLIN NICOLE
BONORA RACHELE

2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA

ASD ARCA NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA
OCCHIOBELLO NUOTO
RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAREA VICENZA

ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUQOTO
CAORLE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
Rappr. GIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 3
15/11/2016

01:12.25
01:12.57
01:13.35
01:13.58
01:13.65
01:13.72
01:13.84
01:15.30
01:15.55
01:16.58
01:16.76
01:17.25
01:17.36
01:17.44
01:17.46
01:18.00
01:20.99
01:22.34
ASS
ASS
ASS
SQU
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